
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

iel. 094-3633485; fax. 094-3633113

Z A R Z Ą D Z E N I E NR ,f£?./2011
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej

Na podstawie art. 18 ust. l pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z
2010 r. Nr 243, póz. 1623 z późn. zm.), Burmistrz Drawska Pomorskiego zarządza, co
następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do odbioru końcowego inwestycji pn.: „Wykonanie nawierzchni
ulic i chodników w obrębie ulicy Wywiórskiego w miejscowości Drawsko Pomorskie"
w składzie:

1) Mariola Grońska - przewodnicząca
2) Adam Zdun - członek

§ 2. Komisja rozpocznie prace od dnia 28 września 2011 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


